
  UCHWAŁA   NR  49  / 2019 
ZARZĄDU                             

ZAKŁADU  BUDYNKÓW  MIEJSKICH
w  Cieszynie  Sp.  z o. o.

   z  dnia  10  kwietnia  2019  roku

w  sprawie  ustalenia  wysokości  wadium,  kaucji  i  stawki  wywoławczej            
w  lokalach  użytkowych

Na  podstawie  §  11  ust. 6  Aktu  Założycielskiego  spółki  z  ograniczoną  odpowiedzialno-
ścią     Zakład  Budynków  Miejskich  w  Cieszynie  z  dnia  30  czerwca  2006  r.  (  Rep. A 
Nr 2739/2006 )  

Zarząd  Spółki
postanawia:

 
                                                                           §  1

Wysokość  wadium  ustala  się  każdorazowo  dla  danego  lokalu  użytkowego,  jako  wielokrotność  
średniej  stawki  czynszu  najmu  za  1m2  powierzchni  lokalu,  w  danej  branży  i  strefie.

   §  2

Wysokość  kaucji  ustala  się  każdorazowo  dla  danego  lokalu użytkowego,  jako wielokrotność
średniej  stawki  czynszu  najmu  za  1m2  powierzchni  lokalu.

    § 3

Stawkę  wywoławczą  ustala  się  każdorazowo  dla  danego  lokalu  użytkowego,  uwzględniając
obecną  koniunkturę na  rynku,  lokalizację,  stan  techniczny  i  wyposażenie  lokalu 

    §  4

Traci  moc  Uchwała  Nr  45/2012  z  dnia  16  października  2012  roku  w  sprawie  ustalenia
wysokości  wadium,  kaucji  i  stawki  wywoławczej  w  lokalach  użytkowych.  

   § 5

Za  wykonanie  Uchwały  odpowiedzialny  jest  Kierownik  Działu  Gospodarki  Lokalami.

   § 6

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem   podjęcia.

Otrzymują:
1  x  DL
2  x  a/a sekretariat  


